2

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  « 12 » июля 2022 г.  №   215 -р
р.п. Красная Гора

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Красногорского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479, Законом Брянской области от 13 декабря 2005 года № 89-3 «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Брянской области от 11.07.2022г. № 279-п «Об отмене особого противопожарного режима на территории Брянской области», в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки, установлению погодных условий, способствующих понижению класса пожарной опасности:

1. Отменить с 12 июля 2022 года особый противопожарный режим, введенный распоряжением администрации Красногорского района от 07 июля 2022 года № 204-р «О введении особого противопожарного режима на территории Красногорского района».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Красногорского района от 07 июля 2022 года № 204-р «О введении особого противопожарного режима на территории Красногорского района».
	3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации А.В. Боровика.

          Глава администрации района                                             С.С. Жилинский